
Heineken 25cl
Casablanca 33cl
Budvar The Original 35,5cl
Budweiser 35,5cl
Corona 33cl
Smirnoff ice 27,5cl

70
80
80
90
90

100

BIÈRES

Martini Blanc ou Rouge
Get 27
Ricard
Amaretto Disaronno
Aperol
Bailey’s

90
90
90
90
90

100

APÉRITIFS & DIGESTIFS

Melon Ball
Jagermeister
Sambucca Luxardo
Limoncello Luxardo 
B52
Orgasm

SHOOTERS

80
80
80
80
90
90

Olmeca Altos Plata
Olmeca Altos Reposado
José Cuervo Silver 
José Cuervo Reposado 
Patron Silver
Patron Reposado
Clase Azul

TEQUILA
Verre Bouteille

80
90
80
90

150
160

-

1400
1500
1400
1500
2400
3000
8000

Bacardi Carta Blanca ou Oro 
Havana Club Especial
Havana Club Anejo 7 Anos

RHUM
Verre Bouteille

80
80
90

1400
1400
1500

Beefeater
Bombay Sapphire
Malfy
Hendrick’s 
Gin Mare

Absolut
Stoli
Absolut Elyx 
Greygoose

JW Red Label
The Deacon
Chivas Regal 12 ans
JW Black Label
Chivas Regal 13 ans
JW Double Black Label 
Jack Daniel’s
Jack Daniel’s Honey 
Royal Salute 21 ans

GIN

VODKA

WHISKY

80
90

100
110
120

Verre

Verre

Verre

Bouteille

Bouteille Magnum

Bouteille

1400
1500
1600
1600
1700

80
80

110
110

80
90

110
120
120
130
110
110

-

1400
1400
1600
1600

-
-
-

3400

1400
1500
1600
1700
2000
2200
1600
1600
7000

CHAMPAGNES

Taittinger Brut Reserve 
Laurent Perrier Brut 
Laurent Perrier Rosé 
Ruinart Blanc de Blancs 
Louis Roederer Cristal
Dom Perignon
Armand de Brignac Brut

1700
1800
2900 
3000
7000
8000 
9000



PORN STAR MARTINI
120

AMARETTO SOUR
120

MARGARITA
120

WHISKY SOUR
120

MOJITO
120

PINK LADY
120

SEX ON THE BEACH
120

COSMOPOLITAN
120

Vodka, fruits de la passion, sirop de vanille, champagne

Amaretto, jus de citron, blanc d’oeuf

Tequila, triple sec, jus de citron

Whisky, jus de citron, blanc d’oeuf, sucre de canne

Rhum, citron, feuilles de menthe, sucre de canne, soda

Gin, triple sec, blanc d’oeuf, jus de citron, grenadine

Vodka, jus d’ananas, liqueur de pêche, jus de cranberry

Vodka, triple sec, jus de citron, jus de cranberry

COCKTAILS



never die


